2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 апреля 2020 года                                                      №57/1
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 г.

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации  от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,
постановляю:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей за 2019 год (далее – срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год) лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации МО Староладожское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  МО Староладожское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, регулирующие срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год лицами, указанными в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

              Н.О. Ермак